Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

27.04.2017  №   88

г. Гаджиево

О закрытии и объединении групп

В связи с началом отпускного периода, по причине снижения ежедневной

посещаемости и численности воспитанников, а также в связи с производственной

необходимостью:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 02.05.2017 до конца учебного года закрыть следующие группы:

- группа «Моряночка», воспитанников группы переместить в группы

«Капельки» и «Пингвиненок»;

- группа «Маячок», воспитанников группы переместить в группы «Катерок» и

«Русалочка»;

- группа «Мотыльки», воспитанников группы переместить в группу «Божьи

коровки»;

- группа «Сороконожки», воспитанников группы переместить в группу

«Пчелки».

2. С 16.05.2017 до конца учебного года дополнительно закрыть следующие

группы:

- группа «Пингвиненок», воспитанников переместить в группу «Капельки»;

- группа «Бригантина», воспитанников переместить в группу «Осьминожки»;

- группа «Золотая рыбка», воспитанников переместить в группы

«Осьминожки» и «Русалочка»;

- группа «Морячок», воспитанников группы переместить в группу

«Жемчужинка».

 - группа «Комарики», воспитанников группы переместить в группу

«Муравьишки».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская

Рассылка

1 – дело